
Plán nákladů bytového domu pro rok 2025
Bytové družstvo v Bulharské ulici 15,17,19 v Prostějově 
Předpokládané náklady v roce 2025

1.Pojištění domu a daň z nem.
pojištění domu
daň z nemovitosti
Celkem pojištění domu
2. Mzdy na DOPP
p.Malina
pí.Křupková

Celkem mzdové náklady

3. Správa domu 
správa domu Proměny bydlení
materiál na správu

papíry do tiskárny 500
barva do tiskárny
kancelářské potřeby

ostatní služby
poštovné 400
mobil BD 0
ověřování podpisů 200
telefonní poplatky

 kolky 300
Celkem správa domu 

4. Opravy a udržování
4.1. Opravy
spotřební materiál na údržbu a opravy
drobná údržba a opravy spol.částí domu

4.2. Udržování
revize (HP, plyn, hydranty, el. spol.prostor)

Celkem opravy a udržování
5. Rekonstrukce bytového domu
Splátky úvěru na lodžie (15797,-)

Celkem rekonstrukce bytového domu
6. Ostatní provozní náklady
bankovní poplatky (BÚ,UÚ) 0
Celkem ostatní provozní náklady 0

NÁKLADY CELKEM (1. až 6.)

20 088
5 184

25 272

56 000
25 440

81 440

32 400
1 000

1 000
2 000

1 000

38 800

30 000
50 000

10 000

90 000

189 564

189 564

425 076



Plán příjmů bytového domu pro rok 2025

Předpokládaný příjem v roce 2025

1. Fond oprav
plánovaný příjem do FO v roce 2025

Celkem příspěvek na správu domu a pozemku (FO)
2. Ostatní příjem
ze záloh na správu (617,- měs od bytu)
ze záloh na pojištění
ze záloh na daň z nemovitosti
úroky na účtech
poplatky za převody dr. podílů

Ostatní příjem celkem

PŘÍJMY CELKEM (1. až 3.)
Předpokládaný FO k 31.12.2024
Předpokládaný FO k 31.12.2025

280 800

280 800

133 272
20 088

5 184
8 000
1 000

166 544

447 344
510 000
532 268



Plán příjmů bytového domu pro rok 2025

Předpokládaný příjem v roce 2025
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